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Polska sobotnia szkoła podczas pandemii COVID-19 stanęła przed wyjątkowymi 
wyzwaniami. Nauczyciele i uczniowie musieli przyzwyczaić się do noszenia masek 
przez cały czas zajęć, co utrudniało komunikację i odbiór emocji. Zachowywanie 
dystansu społecznego w klasach, które tradycyjnie tętniły życiem i bliskimi 
interakcjami, wymagało dużej dyscypliny i elastyczności. Dodatkowo personel 
szkoły musiał dbać o sterylność sal, często dezynfekując pomoce, klamki i ławki 
między lekcjami. Prowadzenie zajęć językowych, a zwłaszcza obrzędów religijnych 
w maseczkach, było wyzwaniem – śpiew, modlitwy czy wspólne recytacje 
wymagały nie tylko logistycznej organizacji, ale też cierpliwości i wzajemnego 
wsparcia. Pomimo trudności, szkoła starała się zachować poczucie wspólnoty i 
ciągłość edukacji, pokazując, że nawet w pandemii duch i nauka mogą iść w parze. 

 

Wrzesień 2019 – rozpoczęcie nowego roku szkolnego. Jeszcze bez masek ..  Zaczynamy 
od wspólnego zdjęcia! 

 

 

16 listopada 2019 - Konkurs Pięknego Czytania 

Jak co roku, na początku listopada odbył się w naszej szkole Konkurs Pięknego Czytania. 
Tym razem wzięli w nim udział uczniowie klasy trzeciej i piątej. 
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Jesteśmy bardzo dumni, gdyż wszyscy nasi uczniowie czytają pięknie. 

Oto zdobywcy nagród: 

Klasa 3  =>  1 MIEJSCE : Artur MALKOWICZ + Angelo ERLICHER 

2 MIEJSCE : Sophie BIESTEK + Igor BRANIA / 3 MIEJSCE : Igor ROGOWSKI + Marcel 
KURAS /  WYROZNIENIE  : Brian TOKARZ + David MYCEK 

 

 

 

 

Klasa 5 =>  1. Jakub JEMIOLO / 2. Daniel WISNIOWSKI / 3. Victoria SIEBOR 
4. Gabriel ERLICHER i Olivia WEGRZYN   5. Basia CYMBALISTA 
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2 lutego 2020 – Msza Święta Międzynarodowa 

Jak co roku, już od kilku lat, w pierwszą niedzielę lutego serdecznie dziękujemy 
wszystkim, którzy przybyli na Mszę Świętą Międzynarodową do Joinville-le-Pont. 

W szczególności dziękujemy Pani Halinie, Pani Dorocie i Pani Marcie, które tak pięknie 
animowały śpiewy po polsku. Dziękujemy również Pani Basi, naszej „krakowiance”, 
dzieciom przebranym za krakowianki i krakowiaków, Pani Renacie i Panu Łukaszowi, 
którzy ustroili „polskie stanowisko”, 
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19 wrzesień 2020 – Uroczystość SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA  – KLASA 
SREDNIOZAAWANSOWANA  
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4 października 2020 – Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej 

 

 

10 października 2020 – Uroczyste pożegnanie Pani Teresy GRACA podczas 
Assemblée Générale oraz przekazanie dyrekcji naszej szkoły Pani Dorocie ANCIAUX 
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Funkcjonowanie szkoły w czasie kwarantanny w związku z pandemią COVID-19 

Było ciężko, ale daliśmy radę! 

W związku z ponownym wprowadzeniem kwarantanny przez rząd francuski zajęcia w 
Szkole Polskiej zostały zawieszone do odwołania. 

Lekcje  odbywały się zdalnie – w formie mailowej, telekonferencji oraz poprzez stronę 
internetową szkoły. 
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W sobotę, 9 stycznia,  odbyło się wspólne kolędowanie w kościele St. Joseph w 
Champigny-sur-Marne. 
Była to okazja do przedłużenia świątecznej atmosfery i podtrzymania polskiej tradycji! 

Mikołaj z Polski niestety nie mógł się zjawić, ale nie zapomniał o naszych uczniach i 

przesłał malutkie prezenty. 🎁  
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16 stycznia 2021 – Zimowe lekcje pełne śniegu 

Tego dnia lekcje w naszej szkole upłynęły pod znakiem śniegu, śnieżek i bałwana! ⛄  
Pomimo trudnych warunków pogodowych, wszyscy uczniowie z klas 0, 2 oraz 
średniozaawansowanej dotarli do szkoły dzięki wsparciu rodziców – serdecznie 
dziękujemy za dowóz w tej zimowej aurze. 

Dzieci spędziły czas na zabawach na świeżym powietrzu, lepieniu bałwanów i radosnym 
toczeniu śnieżek, a przy tym nie zabrakło uśmiechów i dobrej energii. 
To był dzień pełen śmiechu, wspólnej zabawy i niezapomnianych zimowych wspomnień! 

A oto kilka zdjęć, które uchwyciły te wyjątkowe chwile: 
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7 luty 2021 – Miedzynarodowa Msza Swieta   w kosciele Saint Charles w Joinville le 
Pont. 

 

 

19 czerwca 2021 – Odbyło się zakończenie roku szkolnego  2020 / 2021 . 

 Jak co roku postaraliśmy sie o krótkie , humorystyczne tym razem przedstawienie . 
Wszystkie dzieci dostały nagrody książkowe . 

Życzymy Wspaniałych i Zdrowych Wakacji 
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